





Cenová nabídka: CN MŠKYTL\_1\_23

Datum:

18.10.2023

**Oprava herních prvků na hřišti MŠ**

Objednatel: Mateřská škola Kytlická, Kytlická 757, 190 00 Praha 9 Prosek, IČ 71294066

Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o., Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10, IČ 26689472

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>sestava Kompan KPL1003</b>				
výměna lezecké sítě a podest	kpl	1	3 750,00	3 750,00
N820002-07 síť lezecká	ks	1	13 984,00	13 984,00
.310090 vrut	ks	8	125,00	1 000,00
A100-33 zátka red	ks	8	10,00	80,00
B820004-09 podesta šikmá	ks	1	12 664,00	12 664,00
A900270-06 lezecký grip	ks	1	285,00	285,00
110038-A2 šroub	ks	10	60,00	600,00
A10086-18 lůžko	ks	24	20,00	480,00
400010-A2 matice	ks	10	20,00	200,00
A10085-18 zátka white	ks	24	10,00	240,00
A100-31 zátka black	ks	7	10,00	70,00
210050 šroub	ks	7	40,00	280,00
400210 matice	ks	7	20,00	140,00
310070 vrut	ks	6	45,00	270,00
310100 vrut	ks	1	45,00	45,00
A820022-18 nýt plast	ks	2	115,00	230,00
B820008-09 podesta	ks	1	12 664,00	12 664,00
105550 vrut	ks	4	15,00	60,00
<b>houpadlo M120 Crazy Horse</b>				
výměna opotřeбенých dílů	kpl	1	2 500,00	2 500,00
T12013-0014 sedlo teak	ks	2	3 836,00	7 672,00
B120-12 hřbet orange	ks	1	1 050,00	1 050,00
A100-15 zátka	ks	10	10,00	100,00
A100-37 lůžko	ks	10	15,00	150,00
A100-43 lůžko	ks	2	50,00	100,00
A100-42 zátka	ks	2	40,00	80,00
110060-A2 šroub	ks	4	75,00	300,00
400010-A2 matice	ks	7	20,00	140,00
210040 šroub	ks	3	35,00	105,00
210248 šroub	ks	3	55,00	165,00
210080 šroub	ks	1	55,00	55,00
105550 vrut	ks	3	15,00	45,00
B100-30 kolik	ks	1	10,00	10,00
B120-07 hlava orange	ks	1	5 033,00	5 033,00
<b>sestava Kompan TR100xx</b>				

výměna bočnice, příček žebříku a lan		kpl	1	3 750,00	3 750,00
B35122-12	bočnice spodní žlutá	ks	1	30 413,00	30 413,00
AB8682-01	boltpack	ks	1	3 383,00	3 383,00
F79801-90	příčka žebříku kit	ks	4	3 342,00	13 368,00
A16-0560-2712	lano 56cm	ks	3	2 700,00	8 100,00
.310090	vrut	ks	6	125,00	750,00
A100-33	zátka red	ks	6	10,00	60,00
Doprava	servisní vozidlo Praha	ks	1	1200	1 200,00
Cena bez DPH					
DPH základní		21%			125 571,00
Cena s DPH					26 369,91
					<b>151 941 Kč</b>

